
Mailadressen der Lehrer der Friedrich-Schiller-Schule Heusweiler  

 

Name  Vorname  E-Mailadresse  

Anton-Klos  Isabelle  Isabelle.Anton-Klos@fss-heusweiler.de   

Balzer-Ziegler  Barbara  Barbara.Balzer-Ziegler@fss-heusweiler.de   

Baumstark Irina  Irina.Baumstark@fss-heusweiler.de   

Berdin Kristina Kristina.Berdin@fss-heusweiler.de   

Biffar Odile Odile.Biffar@fss-heusweiler.de   

Blechschmidt  Volker  Volker.Blechschmidt@fss-heusweiler.de  

Boussard  Hiltrud  Hiltrud.Boussard@fss-heusweiler.de  

Drum  Ines  Ines.Drum@fss-heusweiler.de   

Feit Stephanie Stephanie.Feit@fss-heusweiler.de   

Freuen  Sascha  Sascha.Freuen@fss-heusweiler.de   

Gewiß Manuela  Manuela.Gewiss@fss-heusweiler.de   

Gottschall  Roman  Roman.Gottschall@fss-heusweiler.de   

Groß  Tina  Martina.Gross@fss-heusweiler.de   

Jochum  Britta  Britta.Jochum@fss-heusweiler.de   

Lauer Hans-Jörg Hansjoerg.Lauer@fss-heusweiler.de 

Le Roch  Britta  Britta.LeRoch2@fss-heusweiler.de   

Loew  Beatrix  Beatrix.Loew@fss-heusweiler.de   

Loos  Tanja  Tanja.Loos@fss-heusweiler.de   

Marx  Heidi  Heidi.Marx@fss-heusweiler.de   

Micheli  Ulla  Ulla.Micheli@fss-heusweiler.de   

Monshausen  Stefan  Stefan.Monshausen@fss-heusweiler.de   

Neumann Dana Dana.Neumann@fss-heusweiler.de 

mailto:Dana.Neumann@fss-heusweiler.de
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Nicolas  Michael  Michael.Nicolas@fss-heusweiler.de  

Ollinger Desiree Desiree.Ollinger@fss-heusweiler.de 

Paschke  Alexander  Alexander.Paschke@fss-heusweiler.de  

Presti  Martin  Martin.Presti@fss-heusweiler.de   

Salzgeber Andrea Andrea.Salzgeber@fss-heusweiler.de   

Sander  Susanne  Susanne.Sander@fss-heusweiler.de   

Schmidt  Gudrun  Gudrun.Schmidt@fss-heusweiler.de   

Schneider  Isa  Isa.Schneider@fss-heusweiler.de   

Trauden  Thomas  Thomas.Trauden@fss-heusweiler.de   

Vitz  Karsten  Karsten.Vitz@fss-heusweiler.de  

Walter Lisette Lisette.Walter@fss-heusweiler.de 

Zimmer  Alexandra  Alexandra.Zimmer@fss-heusweiler.de   
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